РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ОКРУГА МУРОМ

Владимирская область

РЕШЕНИЕ

   [image: image1.png]

от   31.05.2011                                                           № 42
  О согласии на принятие в дар квартир от ООО СПО «Евростройстандарт»
     На основании обращения генерального директора ООО СПО «Евростройстандарт» С.Ю. Хрущенко о даче согласия на принятие в дар от ООО СПО «Евростройстандарт» в муниципальную собственность округа Муром квартир №№95, 96, 98, 99 и 101, расположенных по адресу: Владимирская обл., г.Муром, ул.Мечтателей, д.4, руководствуясь ст.209, 572 Гражданского кодекса РФ,  Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением о порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью округа Муром, утвержденным решением Совета народных депутатов округа Муром от 29.10.2002 №109, Уставом округа Муром,

       Р Е Ш И Л :

1. Дать согласие от имени муниципального образования округ Муром на принятие в дар  от ООО СПО «Евростройстандарт»  квартир  в реконструированном доме по адресу: город Муром, ул.Мечтателей, д.4, а именно:
- квартира №95 (трехкомнатная) общей площадью 82,3 кв.м.;

- квартира №96 (трехкомнатная) общей площадью 70,5 кв.м.;

- квартира №98 (двухкомнатная) общей площадью 47,3 кв.м.;

- квартира №99 (трехкомнатная) общей площадью 69,7 кв.м.;

- квартира №101 (двухкомнатная) общей площадью 50,0 кв.м.

2. Поручить Комитету по управлению муниципальным имуществом администрации округа Муром в отношении квартир, указанных в пункте 1 настоящего решения:

2.1. выступить стороной  по договору дарения от имени муниципального образования округ Муром и заключить данный договор с ООО СПО «Евростройстандарт»  в порядке, предусмотренном действующим законодательством;

2.2. после регистрации договоров дарения квартир включить их в реестр муниципальной собственности округа Муром.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на  председателя постоянной комиссии  Совета народных депутатов округа Муром по экономической политике и собственности А.В. Фатеева и Комитет по управлению муниципальным имуществом администрации округа Муром.

4. Настоящее решение вступает  в силу со дня его принятия.
	Глава округа

	Председатель Совета

	                              Е.Е. Рычков

	                                                                               К.Г.Федурин

Готовил:

И.о.начальника юридического отдела                                 А.П.Шишкина

Согласовано:

Председатель постоянной комиссии

Совета народных депутатов округа Муром

по экономической политике и собственности                         А.В. Фатеев
Председатель КУМИ                                                               В.А. Раевский
Завизировано:

Консультант по правовым вопросам

Совета народных депутатов округа Муром                          Г.П. Чубарова
Рассылка:     в дело, администрация, юротдел администрации,  А.В. Фатеев,   КУМИ, Упр.ЖКХ, жил.отдел,  Хрущенко С.Ю. – по 1 экз.